Глава Горьковского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ Р £ . ёУ . №  & & S

р.п. Горьковское

О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в сфере пассажирских перевозок по внутри

муниципальным маршрутам Горьковского муниципального
района Омской области

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), руководствуясь Федеральным законом от 30 марта
1999 года № 52 -ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», распоряжением Губернатора Омской области от 17 марта 2020
года № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской
области» (с учетом внесенных изменений), руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области:

1. Рекомендовать АО «Омскоблавтотранс» отменить перевозки по
внутри муниципальным маршрутам Горьковского муниципального района
Омской области ежедневно, кроме понедельника, начиная с 31 марта 2020
года до дня отмены настоящего распоряжения.

2. Отделу по общим делам Администрации Горьковского
муниципального района разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте Администрации Горьковского муниципального района
Омской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы муниципального района Румянцеву О.Г.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик